
Výsledková listina – Komorní hra s převahou smyčcových nástrojů (Ústřední kolo –
68 soutěžících)

Č.
Příjmení a jméno soutěžícího
/ Název souboru (soutěžící)

ZUŠ (pedagog)
Prů
měr

Ce
na

Kategorie: 4.3 Tria až noneta bez klavíru – I. kategorie (do 9 let, 1–6 minut)

1 Smyčcové kvarteto ZUŠ Červený Kostelec (Krejčí, Vít, Ansorge, Mach) ZUŠ Červený Kostelec (Kábrt) 22,00 1.

2 Smyčcové kvarteto (Bojko, Zdráhalová, Langová, Doležal) ZUŠ Dobřichovice (Kožinová) 18,00 2.

Kategorie: 4.3 Tria až noneta bez klavíru – III. kategorie (do 13 let, 6–9 minut)

1 TAM smyčcové trio (Pawlicová, Pawlicová, Balkovský) ZUŠ Řevnice (Novák) 24,20 1.*

2 MaJaMi trio (Skřička, Šlais, Skřička) ZUŠ F. Jílka Brno, přísp. org. (Vojtková, Menclová) 21,60 1.

3 Smyčcové KVAKkvarteto (Mikeska, Kleinová, Marečková, Hanáčková) Soukromá ZUŠ Slovácko, s.r.o. (Hrubý, Hrubá Czajkowská) 21,00 1.

4 Smyčcové trio (Bezoušková, Bezoušková, Ptáčková)
ZUŠ, Hlinsko, Poděbradovo náměstí 305, okres Chrudim
(Kozderka)

19,80 2.

Kategorie: 4.3 Tria až noneta bez klavíru – IV. kategorie (do 15 let, 8–12 minut)

1 Trio (Hulíková, Burgerová, Kratochvílová)
ZUŠ, Kaplice, Linecká 2, ZUŠ, Velešín, Školní 609 (Opekarová,
Heřman, Bůžková)

16,40 3.

2 Kvarteto (Vondráčková, Vondráček, Przywarová, Pavlišová) ZUŠ Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí (Barvínková) 16,00 3.

Kategorie: 4.3 Tria až noneta bez klavíru – V. kategorie (do 18 let, 8–12 minut)

1 Smyčcové trio ZUŠ Červený Kostelec (Mertlíková, Mertlíková, Kábrtová) ZUŠ Červený Kostelec (Kábrt) 21,00 1.

2 Smyčcové trio (Piddubnyi, Branžovská, Hrušková) ZUŠ Járy Cimrmana Františkovy Lázně (Kubálek) 21,00 1.

3 Kvarteto ZUŠ UH (Pospíchal, Hanáčková, Jara, Fišnerová) ZUŠ Uherské Hradiště (Pospíchal) 20,40 2.

4 Smyčcové Dioptrio (Holásek, Novotná, Trnková) ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, přísp. org. (Jungová) 19,80 2.

5 Smyčcové trio s harfou (Radková, Kudibal, Kohoutek)
ZUŠ Říčany, přísp. org. (Kutmanová, Vondráčková Jahodová,
Cibulka)

18,60 2.

6
Smyčcové kvinteto ZUŠ Karla Malicha (Myslínová, Chytková, Mastíková,
Kunzmanová, Dostál)

ZUŠ Karla Malicha (Machač, Burianová) 17,00 3.

Kategorie: 4.4 Tria až noneta s klavírem – I. kategorie (do 9 let, 1–6 minut)

1 Klavírní trio (Mrázková, Hrivňák, Mrázek) ZUŠ Brno, Veveří, přísp. org. (Mikulášková) 21,20 1.*

Kategorie: 4.4 Tria až noneta s klavírem – II. kategorie (do 11 let, 4–7 minut)

1 Vaňhalovo trio (Nemethová, Tamcan, Sýkorová)
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, ZUŠ
(Vlašánková, Voborská)

22,60 1.

2 Klavírní trio (Graffová, Olecká, Kaňkovská)
ZUŠ Jihlava, ZUŠ Orchidea clasic s.r.o. (Chmelová, Horáčková,
Charvátová)

22,33 1.

3 Komorní trio (Koutný, Martinková, Běhůnková) ZUŠ, Uničov, Litovelská 190 (Zouharová, Frais Šafářová) 21,40 1.*

4 Mini - Trio (Petříková, Hájek, Zhang) ZUŠ, Praha 10, Olešská 2295 (Heřmánková, Soshkova, Šporcl) 21,00 1.*

5 Houslové trio s klavírem (Černý, Dvořáková, Hrdinová, Kubička) ZUŠ, Strakonice, Kochana z Prachové 263 (Bedřichová) 19,00 2.

6 Klavírní trio (Tichá, Tumová, Kadlas)
ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Kolafová,
Dvořáková, Lomtadze)

18,80 2.

7 Kvarteto Dubánci (Makoňová, Braný, Velemanová, Zásměta) ZUŠ, Plzeň, Terezie Brzkové 33 (Kinzlová, Bártová, Esterle) 17,80 3.

8 Trio housle, violoncello, klavír (Pětvaldská, Russ, Pětvaldská)
ZUŠ, Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4413, přísp. org. (Davidová,
Brixi, Herotová)

16,80 3.

9 Klavírní trio (Bartošová, Balharová, Vaníčková) ZUŠ Járy Cimrmana Františkovy Lázně (Pešková) 15,80 3.

Vytvořeno pomocí Elektronické organizace soutěží ZUŠ (www.soutezezus.cz)

Podpis předsedy poroty: .............................................................

Tom
Zvýraznění



Č.
Příjmení a jméno soutěžícího
/ Název souboru (soutěžící)

ZUŠ (pedagog)
Prů
měr

Ce
na

Kategorie: 4.4 Tria až noneta s klavírem – III. kategorie (do 13 let, 6–9 minut)

1 Klavírní trio ŠpuKo (Koutová, Špuláková, Koutová) ZUŠ Střezina, Hradec Králové, Luční 838 (Fajfrová, Malířová, Benýšková) 22,40 1.

2 trio (Štrunc, Blahna, Blahna) ZUŠ, Plzeň, Sokolovská 54 (Lejčková, Podroužková, Kohoutová) 21,40 1.

3
Klavírní trio ZUŠ Teplice (Kadlec, Prosková,
Sladkovská)

ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, přísp. org. (Rýčová) 21,00 1.

4 Klavírní trio (Pánek, Feřtová, Blechová) ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org. (Kolafová, Lomtadze, Goldsteinová) 21,00 1.*

5 Trio Pleyel (Františová, Ivanova, Čižinská) Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, ZUŠ (Vlašánková, Voborská) 20,60 2.

6
Klavírní kvartet ZUŠ Hodonín (Přibilová, Šiška,
Balážová, Mičková)

ZUŠ Hodonín, přísp. org. (Skočíková, Herzán) 20,40 2.

7 Trio MaTiMa (Tranová, Milovníková, Zásměta) ZUŠ, Plzeň, Terezie Brzkové 33 (Kinzlová, Esterle) 20,40 2.

8 Klavírní trio (Vydrová, Vydra, Sýkorová) ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Lukášová) 19,60 2.

9 Klavírní trio (Jilichová, Čulík, Volcová) ZUŠ Říčany, přísp. org. (Dominikusová, Javorská, Cibulka) 19,40 2.

10 Klavírní trio (Kupčíková, Janošková, Veleba) ZUŠ Oslavany, přísp. org. (Janošková, Kupčíková, Zouharová) 18,80 2.*

11
Klavírní kvarteto ZUŠ Červený Kostelec (Machová,
Mach, Wajsarová, Hejnová)

ZUŠ Červený Kostelec (Podrábská) 18,60 2.

12 Trio (Pracná, Kocián, Hořanská)
ZUŠ Viléma Petrželky, Ostrava - Hrabůvka, Edisonova 90, přísp. org. (Mazurkova,
Hurníková, Hodan)

17,20 3.

13 Komorní trio (Vicianová, Smyčková, Hamplová) ZUŠ, Uničov, Litovelská 190 (Zouharová, Szárazová) 16,60 3.

Kategorie: 4.4 Tria až noneta s klavírem – IV. kategorie (do 15 let, 8–12 minut)

1 Klavírní trio (Plucarová, Traganová, Piňosová) ZUŠ Jihlava (Fišerová, Vysloužilová, Charvátová) 23,20 1.

2 Klavírní trio (Lukášová, Fojtík, Starczewská) ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Lukášová) 22,40 1.*

3 Trio ZUŠ Hodonín (Přibil, Čech, Kmenta) ZUŠ Hodonín, přísp. org. (Herzán, Jakabová) 21,60 1.*

4
Klavírní kvarteto (Matejčová, Hudcová, Šitinová,
Valentová)

Základní škola a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43, přísp. org., ZUŠ, Liberec, Frýdlantská
1359/19, přísp. org. (Kolafová, Voličková, Dvořáková)

21,40 1.

5 Velké klavírní trio (Balík, Dvorská, Simmerová) Základní škola a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, přísp. org. (Pitra) 19,00 2.

6
Trio dvoje housle a klavír (Ptáčník, Ptáčníková,
Gelnarová)

ZUŠ, Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4413, přísp. org. (Davidová, Vomlelová) 18,80 2.

7
Smyčcové trio Amabile (Hlávková, Shejbalová,
Melichová)

ZUŠ Karla Malicha (Burianová, Vostřelová, Machač) 17,80 3.

8 TRIO (Hynčica, Jahoda, Šťastná) ZUŠ Brno, Veveří, přísp. org. (Bělohlávek) 16,60 3.

Kategorie: 4.4 Tria až noneta s klavírem – V. kategorie (do 18 let, 8–12 minut)

1 Klavírní trio (Molva, Petrová, Dubová) ZUŠ Jihlava (Fišerová, Slavíková, Charvátová) 25,00 1.*

2
Trio dvoje housle a klavír (Cepníková, Zbořilová,
Kovářová)

ZUŠ, Praha 8, Klapkova 25 (Halbychová, Valkovičová Pirochová) 22,40 1.

3
Klavírní trio Olešská (Šloufová, Petráňková,
Lubbadová)

ZUŠ, Praha 10, Olešská 2295 (Heřmánková, Bucharová, Šnederflerová) 21,40 1.*

4 Klavírní trio (Hudcová, Lancová, Zaplatílek) ZUŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325, přísp. org. (Pinkasová) 21,20 1.*

5 Klavírní trio ZUŠ Žerotín (Rameš, Hojgrová, Usenko) ZUŠ "Žerotín" Olomouc, Kavaleristů 6 (Smutný, Kobza, Zeman) 21,20 1.

6 Komorní trio (Zámečníková, Doubravová, Polách) ZUŠ, Uničov, Litovelská 190 (Zámečníková, Szárazová) 20,00 2.

7
kvarteto (Rohanová, Handšuch, Handšuch,
Kuželíková)

ZUŠ, Plzeň, Sokolovská 54, ZUŠ Bedřicha Smetany, Plzeň, Revoluční 100, ZUŠ, Plzeň,
Terezie Brzkové 33 (Lejčková, Jechová, Kos, Kinzlová)

19,67 2.

8 Klavírní trio (Pipalová, Ingrová, Šnajdar) Soukromá ZUŠ Slovácko, s.r.o. (Šuplerová) 18,60 2.

9 EMA trio (Danihelová, Musilová, Housková) ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, přísp. org. (Kuchařová, Housková) 18,00 2.

10 Trio s klavírem (Marcinková, Mejzlíková, Jedlička) ZUŠ, Opava, přísp. org. (Foltisová, Raabová, Stoklasa) 17,40 3.

11 Šostakovič Trio (Wrzecionko, Hulboj, Wrzecionková) ZUŠ, Třinec, Třanovského 596, přísp. org. (Klodová) 17,00 3.

Kategorie: 4.4 Tria až noneta s klavírem – VI. kategorie (do 26 let, 8–12 minut)

1 Trio 2 housle a klavír (Podlucká, Končická, Podlucká) ZUŠ Říčany, přísp. org. (Adamusová, Rezek) 22,20 1.

Kategorie: 4.5 Komorní soubory barokní a předklasické hudby – II. kategorie (do 11 let, 4–7 minut)

1
Kvinteto ZUŠ Náchod (Plavcová, Stránská, Krejčí,
Soukupová, Přibylová)

ZUŠ, Náchod, Tyršova 247, Základní škola a ZUŠ, Rtyně v Podkrkonoší, okres Trutnov
(Janko)

22,60 1.

2 Trio (Halfarová, Steuerová, Westová) ZUŠ Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, přísp. org. (Marečková, Bystroňová) 21,80 1.

3
Pětilístek (Mohrmannová, Strejcovská, Pickl, Simmer,
Slezáková)

Základní škola a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, přísp. org. (Milev) 20,00 2.

Kategorie: 4.5 Komorní soubory barokní a předklasické hudby – IV. kategorie (do 15 let, 8–12 minut)

1
Kvarteto ZUŠ Náchod (Plavec, Knapp, Stejskal,
Podškubka)

ZUŠ, Náchod, Tyršova 247 (Janko) 23,00 1.*

2
Arcangelo (Hemberová, Semerádová, Spielvogelová,
Vlčková)

ZUŠ Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II. (Chytka, Průšová,
Dubenská)

19,00 2.

3
Barokní kvarteto II (Užíková, Drtinová, Bartoš,
Fibichová)

ZUŠ Karla Malicha (Valentová) 16,80 3.

Kategorie: 4.5 Komorní soubory barokní a předklasické hudby – V. kategorie (do 18 let, 8–12 minut)

1 Trio Baroque (Alwail, Alwail, Engelthaler) ZUŠ Bedřicha Smetany, Plzeň, Revoluční 100 (Špelina, Kos, Durasová) 22,83 1.

Kategorie: 4.5 Komorní soubory barokní a předklasické hudby – VI. kategorie (do 26 let, 8–12 minut)

Tom
Zvýraznění

Tom
Zvýraznění



Č.
Příjmení a jméno soutěžícího
/ Název souboru (soutěžící)

ZUŠ (pedagog)
Prů
měr

Ce
na

1
Quintetto affabile (Balíková, Halámková, Kokšteinová,
Šmída, Šťastný)

Základní škola a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, přísp. org., ZUŠ Horní Slavkov,
přísp. org. (Milev)

22,40 1.

2
Kvarteto ZUŠ Náchod (Tomková, Matyska,
Macháňová, Pospíšilová)

ZUŠ, Náchod, Tyršova 247, ZUŠ Červený Kostelec (Janko) 22,40 1.

Vytvořeno pomocí Elektronické organizace soutěží ZUŠ (www.soutezezus.cz)

Podpis předsedy poroty: .............................................................

Zvláštní ceny (*)
• Cena poroty za mimořádný interpretační výkon – TAM smyčcové trio (ZUŠ Řevnice)
• Cena poroty za mimořádný interpretační výkon v nejnižší kategorii – Klavírní trio (ZUŠ Brno, Veveří, přísp. org.)
• Cena poroty za mimořádné provedení klavírního partu Sofii Zhang – Mini - Trio (ZUŠ, Praha 10, Olešská 2295)
• Cena poroty za provedení skladby O. Flosmana "Žert" – Komorní trio (ZUŠ, Uničov, Litovelská 190)
• Cena poroty za provedení klavírního partu Matyáši Velebovi – Klavírní trio (ZUŠ Oslavany, přísp. org.)
• Cena za mimořádný interpretační výkon – Klavírní trio (ZUŠ, Liberec, Frýdlantská 1359/19, přísp. org.)
• Cena poroty za interpretaci houslového partu K. Dittersdorfa - Sonata G dur Viole Lukášové – Klavírní trio (ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova

43)
• Cena za provedení klavírního partu D. Šostakoviče Janu Kmentovi – Trio ZUŠ Hodonín (ZUŠ Hodonín, přísp. org.)
• Cena poroty za provedení klavírního partu B. Martinů "Bergerettes" Adéle Hudcové – Klavírní trio (ZUŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325, přísp. org.)
• Cena poroty za provedení klavírního partu Noře Lubbadové – Klavírní trio Olešská (ZUŠ, Praha 10, Olešská 2295)
• ABSOLUTNÍ VÍTĚZ + zvláštní cena poroty za mimořádný umělecký výkon – Klavírní trio (ZUŠ Jihlava)
• Absolutní vítěz v souborech barokní a předklasické hudby + zvláštní cena za interpretaci barokní hudby – Kvarteto ZUŠ Náchod (ZUŠ, Náchod, Tyršova

247)

Zvláštní ceny pro pedagogy
• Zvláštní cena poroty za přípravu violoncell komorních souborů Martině Charvátové (ZUŠ Jihlava)
• Zvláštní cena poroty za pedagogické vedení Evě Fišerové (ZUŠ Jihlava)
• Zvláštní cena poroty za pedagogické vedení Lukáši Jankovi (ZUŠ Náchod)
• Zvláštní cena poroty za pedagogické vedení Mgr. Věře Kolafové (ZUŠ Liberec)
• Zvláštní cena poroty za pedagogické vedení MgA. Marku Novákovi (ZUŠ Řevnice)

Tom
Zvýraznění

Tom
Zvýraznění


